su participación en un plazo de tres días hábiles, contados a partir de 
la fecha de publicación de resultados, mediante escrito dirigido al 
correo electrónico eventos.biblioteca@iberoleon.edu.mx. 

Premios para cada una de las categorías:
• Primer lugar:  $5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 M.N)
• Segundo lugar: $3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 M.N)
•Tercer lugar: $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N)

Las obras ganadoras y las que reciban mención honorífica por parte 
del jurado serán publicadas en una antología.

Mayores informes:
eventos.biblioteca@iberoleon.edu.mx 
Tel. (477)710-06-00 ext. 3110

Los datos personales de los aspirantes serán tratados conforme a lo establecido en las